Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete da Vereadora Alaizi Cardoso Viana - AVANTE

:ãkíi6.-" i.§§

rNDrcAÇÃo N" 07t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a atualização do Plano Diretor Municipal.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 15 de fever eiro de 2O23,

A0*r.ü,,..-J-- JI*,.,-
r Alaizitardoso Viana'Jv"..udo.,

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

o

Rua Presidente vargas- s/N -centÍo Tel:79 - 361l-t7l7 cEp 49480.000 cNpJ 3z.?4t.ll3nw -92 - srJnâo Dias-sE

-